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Kvalitets- og miljøpolitik

Vi leverer ensartede og holdbare produkter i den efterspurgte kvalitet
Vi leverer til tiden
Vi tager udgangspunkt i kundens behov og vil have høj kundetilfredshed
Vi har et højt serviceniveau, holder hvad vi lover og er fleksible
Vi prioriterer gode kunderelationer og det betyder, at vi er ærlige overfor vores
kunder
Vi prioriterer vores medarbejdere, har et godt arbejdsmiljø og engagerede
medarbejdere
Vi vægter hensynet til miljøet højt og er hele tiden opmærksom på
miljøforbedringer 
Vi leverer et godt håndværk med højt fagligt niveau

Industriprint A/S er en virksomhed, der igennem mere end 60 år har udviklet,
optimeret serigrafi, silketryk og det serigrafiske tryk. Som en del af den naturlige
udvikling har vi ligeledes mere end 30 års erfaring med digitalprint. Vi er stolte af vores
håndværk, og vi nyder at dele ud af vores erfaring.
Vi er en ordreproducerende virksomhed, som tilbyder en unik kompetence til
rådgivning og levering af grafiske produkter. 
Vores specialistviden dækker alle aspekter inden for området; fra valg af de helt rigtige
materialer til den optimale klæber, de bedste farver, den mest rationelle
produktionsmåde mv. 
Vores produktionsmetoder og maskiner sikrer, at vi kan arbejde med meget snævre
tolerancer, hvor det kræves. 
Vi er bevidste om, at vi har produktionsprocesser samt arbejder med kemi og farver,
som har en miljøpåvirkning og vi tager løbende initiativer, der går i en mere bæredygtig
retning for at reducere vores klimaaftryk, ligesom vi vil udnytte ressourcer og energi
bedst muligt samt nedbringe spild og udledning fra processer.  
For at opfylde dette opretholder vi et ledelsessystem, som opfylder kravene i ISO 9001
og ISO 14001.
Industriprint A/S er en underleverandørvirksomhed med årelang erfaring, som bygger
på følgende:

Vi forpligter os til at beskytte miljøet, herunder forebygge forurening og forpligter os til
et bæredygtigt ressourceforbrug
Vi forpligter os til at efterleve gældende krav, som kan være lovkrav, kundekrav eller
andre krav.
Vi forpligter os til en løbende forbedring af vore kvalitets- og miljøledelsessystem med
henblik på at forbedre vores præstation.
Vi vil kommunikere åbent til medarbejdere, interessenter, myndigheder, kunder samt
offentligheden i øvrigt om de miljøpåvirkninger som er knyttet til vores processer og
produkter


